Qui habet mandata mea et servat ea, ille est, qui diligit me; qui autem diligit me, diligetur a Patre meo, et ego diligam eum et manifestabo ei meipsum».

Тема 10.

Imperfectum indicativi activi et passivi. Gerundium.

Verba deponentia и semideponentia.

Задание для самостоятельной работы: Проспрягайте в Imperfectum indicative passive: *dicere* 3, *amare*; перевод 1 текста из урока 10 учебника.

Задание для аудиторной работы: перевод 2 текста из урока 10 учебника, определите формы и переведите: *progredior, regredimur, aggreditur, arbitrantur, ad orandum, confitemini, ad discendum, morior, mortuus sum, loquor- locutus sum, egrediebantur ad illum et baptizabantur in Iordane flumine, praedicabat, docendo discimus, modus vivendi, onus probandi, confessus est quia non sum ego Christus, dicebat ergo Iesus ad eos, Abraham mortuus est et prophetae mortui sunt, nos scimus quia Mosi locutus est Deus.*

Omnis, qui ultra procedit et non manet in doctrina Christi, Deum non habet; qui permanet in doctrina, hic et Patrem et Filium habet. Si quis venit ad vos et hanc doctrinam non affert, nolite accipere eum in domum nec «Ave» ei dixeritis; qui enim dicit illi: «Ave», communicat operibus illius malignis.

Тема 11.

III гласное склонение. III смешанное склонение. Ablativus absolutus.

Задание для самостоятельной работы: Проспрягайте *intrare*; просклоняйте: *ovis* (gen. *ovis*); перевод 1 текста из урока 11 учебника.

Задание для аудиторной работы: перевод 2 текста из урока 12 учебника, определите формы и переведите: *servus, servi, vos, vobis, peccatum(2), peccata(2), estis, es, sunt, ovis-oves.*

amen amen dico vobis quia omnis qui facit peccatum servus est peccati, oves vocem eius audiunt, ego sum pastor bonus bonus pastor animam suam dat pro ovibus, vos non creditis quia non estis ex ovibus meis, oves meae vocem meam audiunt et ego cognosco eas, Spiritum veritatis quem mundus non potest accipere quia non videt eum nec scit eum vos autem cognoscitis eum quia apud vos manebit et in vobis erit.

Non omnis, qui dicit mihi: "Domine, Domine", intrabit in regnum caelorum, sed qui facit voluntatem Patris mei, qui in caelis est. Multi dicent mihi in illa die: "Domine, Domine, nonne in

tuo nomine prophetavimus, et in tuo nomine daemona eiecimus, et in tuo nomine virtutes multas fecimus?". Et tunc confitebor illis: Numquam novi vos; discedite a me, qui operamini iniquitatem.

Тема 12.

Perfectum indicativi activi

Задание для самостоятельной работы: Проспрягайте в Perfectum indicativi activi: mittere 3, videre 2; перевод 1 текста из урока 12 учебника.

Задание для аудиторной работы: перевод 2 текста из урока 12 учебника, определите формы и переведите:

Verbum caro factum est et habitavit in nobis et vidimus gloriam eius, Deum nemo vidit, misit Deus Filium suum in mundum, vos ex patre diabolo estis et desideria patris vestri vultis facere ille homicida erat ab initio et in veritate non stetit quia non est veritas in eo, vidit hominem caecum a nativitate, quis peccavit hic aut parentes eius, maledixerunt ei et dixerunt tu discipulus illius es nos autem Mosi discipuli sumus, dilexerunt enim gloriam hominum magis quam gloriam Dei, hic est discipulus qui testimonium perhibet de his et scripsit haec et scimus quia verum est testimonium eius

Qui dicit se in ipso manere, debet, sicut ille ambulavit, et ipse ambulare.

In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognovit. In propria venit, et sui eum non receperunt. Quotquot autem acceperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his, qui credunt in nomine eius, qui non ex sanguinibus neque ex voluntate carnis neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt.

РАЗДЕЛ III.

СЛОЖНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Тема 13.

Modus Coniunctivus

Придаточное предложение цели. Придаточные предложения дополнительные.

Задание для самостоятельной работы: Проспрягайте в Perfectum indicativi activi: mittere 3, videre 2; перевод 2 текста из урока 13 учебника.

Задание для аудиторной работы: перевод 1 текста из урока 13 учебника, определите формы и переведите: Carthago delenda est, mitto angelum meum, baptizantur in Iordane flumine, non turbetur cor vestrum creditis in Deum et in me credite.

Propterea, sicut per unum hominem peccatum in hunc mundum intravit, et per peccatum mors, et ita in omnes homines mors pertransiit, eo quod omnes peccaverunt. Usque ad legem enim peccatum erat in mundo; peccatum autem non imputatur, cum lex non est, sed regnavit mors ab Adam usque ad Moysen etiam in eos, qui non peccaverunt in similitudine praevaricationis Adam...

Тема 14.

Прилагательные третьего склонения. Participium praesentis active

Задание для самостоятельной работы: Просклоняйте felix, orans; перевод 1 текста из урока 14 учебника.

Задание для аудиторной работы: перевод 2 текста из урока 14 учебника, определите формы и переведите: respondit Iesus et dixit ei si quis diligit me sermonem meum servabit et Pater meus diliget eum et ad eum veniemus et mansiones apud eum faciemus, qui non diligit me sermones meos non servat et sermonem quem audistis non est meus sed eius qui misit me Patris,